also mentioned as abbat in 949, but he appears to have been the same 
person with Heahbert already mentioned, with the addition of a wrong 
date. 

m Num. VI. 
n About A.D. 630. See Num. VII. 
° Hasted, Hist, of Kent, vol. iii. p. 632. Compare also the account 

of Roculf in the Domesday Survey, tom. i. fol. 3 b. 
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Cartat at* EaniKeitse Contobtutn tit acjro 
Canttano spatantm 

NUM. I. 

De hujus Ccenobii Fundatore, et Fundationis Tempore, vide 
Lambardi Itinerarium Cantii, et Camdeni Britanniam. 
Venerandam autem ejus antiquitatem satis ostendunt hcec 
apud venerabilem Bedam. Histor. Eccles. li. V. cap. 9. 

Successit autem Theodoro in episcopatum [Doro- 
bernensem] Berthwald, qui erat abbas in monasterio 
quondam juxta ostium aquilonale fluminis Genlade posi- 
tum, Racuulf nuncupatur .... Qui electus est quidem in 
episcopatum anno dominicae incarnationis sexcentesimo 
nonagesimo secundo, die primo mensis Julii, regnantibus 
in Cantia Victredo, et Suebhardo. (&c.) 

NUM. II. 

Carta Lotharii Regis Cantuariorum donantis Westanea et 
Terram xij. Mansionum in Sturege Brithwoldce Abbati 
de Raculf. 

[Ex Cartulario Archiepisc. Cantuar. in Bibl. Bodl. MS. Tanner 222, 
p. 11.1 

Anno Dominicae Incarnationis DC.lxxix. Ego Lo- 
tharius rex Cantuariorum pro remedio animae meae con- 
cedo terram in insula Tanatos in loco qui appellatur 
Westanea tibi Brithwoldae abbati tuoque monasterio, 
nomen Raculf, cum omnibus ad illam pertinentibus rite 
campis, pascuis, marascis. Adieci adhuc eidem eccle- 
siae tuae terram duodecem mansionum in loco qui dicitur 
Sturege liberam ut superiorem ab omni seculari seruicio, 
exceptis istis tribus expeditione pontis et arcis construc¬ 
tions. Si quis quod non optamus banc meam donatio- 
nem violare praesutnpserit societas diabolo et angelis eius 
locus eius fiat in inferno inferiore. 

NUM. III. 

Carta Eadberti Regis Canciae pro Tributo unius Navis in 
Portu de Fordwic. 

[Ibid. p. 14.] 

Anno Dominicae Incarnacionis Dccxlvij. Ego Ead- 
bertus rex Canciae cum consensu optimarum meorum, 
Bregorwini archiepiscopi et ceterorum principum meo¬ 
rum, concedo ecclesiae quae sita est apud Raculf et tibi 
Denehaeh abbati tuaeque familiae, pro salute animae meae, 
uectigal et tributum vnius nauis in portu ac uilla quae 
dicitur Forduuic ad opus ut praefatus sum familiae sanctae 
Mariae quae in iam nominata ecclesia Deo seruiunt, 
simulque praecipio in nomine omnipotentis Dei praefecti- 
bus, praepositis, et actionariis, et omnibus fidelibus qui 
nullo portu habent uel habituri sunt aliquam potestatem, 
ut haec mea donatio sit stabilis et firma imperpetuum. 
Quod si aliquis quod absit hoc meum donum uiolare 
praesumpserit, a Deo et sanctis eius separatus diabolo et 
angelis eius sit coniunctus. Quod si vna nauis praedic- 
tae familiae perierit collisione, fractione, aut uetustate 
iterum restituant aliam, et eadem conditione habeant et sic 
imperpetuum. 

NUM. IV. 

Carta Ealmundi Regis Cancice donantis Scilwith. 

[Ibid.] 

Anno Dominicae Incarnacionis ncclxxxiiij 

Ealmundus rex Canci® do tibi Hwitrede honorabili ab¬ 
bati tuaeque familiae degenti in loco qui dicitur Raculf- 
cestre, terram duodecim aratrorum quae dicitur Scilwith, 
cum vniuersis ad earn rite pertinentibus, liberam ab omni 
saeculan seruicio, et ab omni regali tributo, exceptis ex¬ 
peditione, pontis et arcis constructione. Si quis, quod 
absit, contra hoc donum meum facere temptauerit, iram 
components Dei incurrat, et cum impiis et peccatoribus 
flammis ultricibus sine fine damnetur. Ego Jainber 
archiepiscopus Canciae hanc regis donationem et excom- 
municationem consentiens et subscnbens confirmo. 

NUM. V. 

Carta Eardulji Regis Cancice donantis Terram in Per- 
hamstede. 

[Ibid.] 

Ego Eardulfus rex Canciae tibi venerabilis Heahberte 
abbas tuaeque familiae consistent in loco qui dicitur 
Raculf, concedo terram vnius aratri in loco qui nomi- 
natur Perhamstede, cum omnibus ad earn rite pertinen¬ 
tibus, liberam ab omnibus secularibus seruiciis. 

NUM. VI. 

Carta Eadredi R. de Ccenobio Raculfensi, cum omnibus ad 
id pertinentibus, ecclesiae Cantuariensi concessis et col- 
la tis. 

[Ex ipso autograplio in Bibliotheca Cottoniana.] 

Multis itaque vitiorum praestigiis mentes hu- 
manas incentor fraudulenter perjugulando deludit, nunc 
inquam promissis quasi prolixioris vitae stadiis decipit, 
nunc rebus migrantibus pervicaciter quasi necessarius 
inlicit. Interea etiam stigia inferni supplicia, tanquam 
levia et transitoria suggerit, quatenus miserorum corda 
in cupiditate laschdaque enerenta dissolvat secumque 
tabeata ad tartara ducat. Sed sancti viri praesago spi- 
ritu bestiales praecognoscentes insidias, scuto bonae vo¬ 
luntatis coronati, quicquid in semetipsis terrenum senti- 
unt indesinenter adq; naviter operibus sanctis exauriunt, 
unde discoriatis coram Christo Jhesu meritis rutilantes 
simillima Titanei fulgoris luce praesententur. De quo¬ 
rum praeconio tuba sanctae scripturae rebohans, inter alia 
testimonia propensiits intelligenda nostris haec geminis 
auribus resultando profudit: ‘ Beati quorum vestimenta 
alba sunt in conspectu Domini,’ et alibi: ‘ Justi fulgebunt 
sicut sol in regno patris eorum.’ Hujus ergo dominici 
conspectus et pater in amore regni perfusus, unde nobis 
victus restat sine dubio certus, de victuque dominus 
dixit, ‘ beatus qui manducabit panem in regno Dei.’ Ego 
Eadred rex, divina gratia totius Albionis monarchus, et 
primicerius, Christo regi meo in throno regni perennis 
perpetualiter subthronizato, et concessis mihi ab eodem 
labilium gazis rerum accepti tirocinii, quarto mei ter- 
restris regni anno ad templum suo incomprehensibili 
dedicatum numini in urbe Doroberniae, Odone archiepis- 
copo metropolitanam cathedram prsesidente, et regni 
coelestis super arva Britannica claves praeportante, mo- 
nasterium Raculfense bis denis senisque estimatum cas- 
satis, intends, exteridsque cum omnibus ad hoc rebus 
ritd pertinentibus, sive litorum, sive camporum, agro¬ 
rum, saltuumvd, sicut inferius territoria promulgantur, 
humillime atque devotissime sincero corde in perpetuum